
О  внесении изменений в статью 1 решения № 167  от 28.03.2011 г. «О дополнительных основаниях признания  безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по  пеням и штрафам по этим налогам»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

 РЕШЕНИЕ
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О  внесении изменений в статью 1

  

  

решения № 167  от 28.03.2011 г.

  

  

«О дополнительных основаниях признания 

  

  

безнадежными к взысканию недоимки
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по местным налогам, задолженности по 

  

  

пеням и штрафам по этим налогам»

  

  

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов   26 августа 2020 г.
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Статья1

  

  

  

  

Внести  в   статью 1 Решения  от  28.03.2011г. №167

  

  

«О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по
местным налогам , задолженности по пеням и штрафам по этим налогам», следующие
изменения:

  

  

Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
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4) наличие у физических лиц задолженности по пени на недоимку по земельному налогу
и налогу на имущество физических лиц, исчисленному за налоговые периоды 2014 - 2016
годов, при условии отсутствия по нему недоимки, на которую произведено начисление
указанной пени, в связи с ее уплатой не позднее 1 января 2021 года.

  

  

Списание признанной безнадежной к взысканию задолженности по пени на недоимку по
земельному налогу и налогу на имущество физических лиц производится на основании
справки налогового органа о состоянии расчетов по налогам, сборам, страховым
взносам, пеням, штрафам, процентам физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями, на дату принятия решения о списании.

  

  

  

  

Статья2
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    1. Опубликовать настоящее решение в информационном      бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета».   
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его      официального опубликования.  

  

  

  

  

Председатель Нововоскресеновского сельского

  

  

совета народных депутатов:                                                               А.С. Батуев
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Глава Нововоскресеновского  сельсовета                                       М.В. Сазанский

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

от 26.08.2020г

  

№ 172
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